ST SAUN, Quadra 05, Lote C, Bloco C, 15ª andar, Brasília-DF, 
contra o proprietário RODRIGO RODRIGUES ARAÚJO, acima qualificado, 
e outro; PROCEDO AO REGISTRO DA PENHORA DO IMÓVEL OBJETO DESTA 
MATRÍCULA, para garantir o pagamento da importância de R$87.694,46 
(oitenta e sete mil seiscentos e noventa e quatro reais e quarenta 
e seis centavos) devida ao exequente acima referido. Consta do 
Termo que o imóvel encontra-se depositado em mãos e poder do 
executado, na qualidade de fiel depositário investida na forma da 

Lei. Dou fé. Novo Gama-GO, 27 de julho de 2023.